1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS TP-013-2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS TP-013-2015.

A Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público que realizará o Processo Licitatório,
cujo objeto é a contratação de empresa para organização e realização do
concurso público, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de
Cantanhede-MA. MODALIDADE: Tomada de Pre- ços (art. 22 § 2° da Lei nº
8.666/93) e suas alterações. TIPO: menor preço por inscrição. EDITAL: a
disposição dos interessados de segunda à sexta-feira, de 8h as 12h, pelo custo
de R$ 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação
Municipal). ENDERE- ÇO: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na
Praça Paulo Rodrigues n° 001-Centro, Cantanhede/MA, CEP: nº 65465-000.
DATA PARA APRESENTAÇÃO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E DAS
PROPOSTAS: 24-11- 2015, às 8 horas. JOSÉ MARTINHO DOS SANTOS BARROS -
Prefeito.

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2015